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FICHA TECNICA

Fecha de relevamiento: 6 al 8 de noviembre de 2023.

Universo: Poblacion de 16 afnos y mas en condiciones de votar, residentes en la Republica Argentina.
Muestreo: La muestra abarca ciudades de 7 conglomerados que se agrupan de la siguiente manera:
Provincia de Buenos Aires; Ciudad Autdbnoma de Buenos Aires; Cordoba y Santa F¢é; La Pampa,
Mendoza, San Juan, San Luis y La Rioja; Catamarca, Chaco, Tucuman, Jujuy, Salta, Santiago del Estero
y Formosa; Misiones, Corrientes y Entre Rios; y Rio Negro, Neuquén, Chubut, Santa Cruz y Tierra del

Fuego.

Tipo de investigacion: Cuantitativa. Con cuotas socio-poblacionales y proporcion de votantes por
provincia. Con encuestas telefonicas y metodologia IVR.

Casos: 2161. Con un nivel de confianza del 95% y un error muestral de +/- 3,5.

Direccion: Lic. Pablo Roma
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PROPORCION POR GENERO, EDAD Y NIVEL EDUCATIVO ALCANZADO

Muijeres

Varones

16-24
25-39
40-59

Mas de 60

Hasta Primario Completo
Hasta Secundario Completo

Hasta Estudios Superior

— 51.9

_— 48.1

17.9
32.3
29.1

20.7

31.9

43.6

24.5
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¢ CON QUE PALABRA ASOCIA LA IMAGEN DE LA MOTOSIERRA DE JAVIER MILEI?

20.9
26.6
23.2
I 20.3

Imprudencia Ajuste Reconstruccion Aun no lo sabe
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¢ CON QUE PALABRA ASOCIA LA IDEA DE UNIDAD NACIONAL DE SERGIO MASSA?

42.9

33.9

16.1

7.1

Corrupcién Ajuste Reconstruccion Aun no lo sabe




Sergio Massa

Javier Milei

Ninguno

Aun no lo sabe

3.9

¢ DE CARA AL BALLOTAGE, A QUIEN VA A VOTAR?
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442

42.1



